
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-14-010244-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Водоканал"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327121

Місцезнаходження замовника: 69002, Україна, Запорізька область, Запоріжжя, вул.
Святого Миколая, будинок 61

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тумарченко Кирило Петрович, 380612711448,
kirilltumarchenko@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 71310000-4 Консультативні послуги у галузях
інженерії та будівництва. Проведення атестації
робочих місць за умовами праці на об’єктах КП
«Водоканал» м. Запоріжжя.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:71310000-4: Консультаційні послуги у
галузях інженерії та будівництва

Назва номенклатурної позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з проведення атестації робочих
місць за умовами праці на об’єктах КП
«Водока-нал» м. Запоріжжя. 1.
Електромонтер з ремонту та
обслуговування електроустаткування
(Ремонтна служба. Дільниця з ремонту та
технічного обслуговування енергетичного
устаткування), ЦОС-1 2. Інженер -
електронік, (група АСУТП та зв’язку),
ЦОС-1 3. Інженер-лаборант (бактеріологічні
аналізи), дільниця лабораторного контролю
стічної води ЦОС-1 4. Інженер-лаборант
(хімічні аналізи), дільниця лабораторного
контролю стічної води ЦОС-1 5. Лаборант
хіміко-бактеріологічного аналізу, дільниця
лабораторного контролю стічної води ЦОС-1
6. Машиніст із прання та ремонту спецодягу
(Ремонтна служба, Господарська дільниця
ЦОС-1) 7. Машиніст насосних установок,
(Дільниця насосних станцій № 9, НС-13),
ЦКНС 8. Оператор на решітці (Грабельне
відділення), ЦОС-1 9. Оператор на
відстійниках (Вторинні відстійники,
Мулоущільнювачі), ЦОС-1 10. Оператор на
пісколовках та жироловках (Пісколовки
горизонтальні), ЦОС-1 11. Оператор
хлораторної установки (Хлораторна), ЦОС-1
12. Пробовідбірник, дільниця лабораторного
контролю стічної води ЦОС-1 13. Слюсар
аварійно-відновлювальних робіт
(устаткування хлорного оброблення води),
(Хлораторна) ЦОС-1 14. Слюсар з
контрольно-вимірювальних приладів та
автоматики (Ремонтна служба. Дільниця з
ремонту та технічного обслуговування
енергетичного устаткування), ЦОС-1 15.
Слюсар-ремонтник (Ремонтна служба.
Дільниця з ремонту та технічного
обслуговування механічного устаткування.
Бригада з ремонту і обслуговування
устаткування та трубопроводів), ЦОС-1 16.
Токар (Ремонтна служба. Дільниця з
ремонту та технічного обслуговування
механічного устаткування. Бригада з
ремонту і обслуговування устаткування та
трубопроводів), ЦОС-1 17. Машиніст
екскаватора одноковшового HYUNDAI
ROBEX 220LC-9S LR (який працює на
ЦОС-1), СА 18. Машиніст екскаватора
одноковшового JCB 3CX 14 M2WM ( Цех №
1), СА 19 Машиніст бульдозера (будівельні
роботи) SHANTUI DH08 (який працює на
ЦОС-1), СА 20. Водій навантажувача
SHANTUI SL30W (який працює на ЦОС-1),
СА 21. Водій навантажувача SHANTUI
SL30W-2 (який працює на ЦОС-2), СА

ДК 021:2015:
71317200-5 —
Послуги у сфері
охорони праці та
техніки безпеки

1 Одиниця 69002,
Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул. Святого
Миколая,
будинок 61

до 31
грудня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником рахунків
Виконавця протягом 20 робочих
днів з моменту двостороннього
підписання акта приймання-
передачі наданих послуг.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

50 597,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

505,97 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 березня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 березня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

22 березня 2024 12:57

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


